

12.47x22.49	1/2	10	עמוד	השבוע	מעריב -	03/07/2019	69072580-7
המרכז הבינתחומי הרצליה - 84260							

ליברמן נגד המכינות הקדם צבאיות ביו"ש: "פלנגות"

יו"ר ישראל ביתנו: "כשתלמידים אומרים שלא ימלאו פקודה אם הרב יגיד אחרת, זה מסוכן" ■ נתניהו: "מי שמשתלח בגיבורי ישראל רק כדי לקושש כמה קולות צריך להתבייש"

אמר. "כששאלתי תלמידים אם יקבלו פקודה והרב יגיד אחרת, רובם אמרו שימלאו את הפקודה, אבל חלק אמרו שלא יפרו את הנחיית הרב. זה מסוכן".

ראש הממשלה בנימין נתניהו הגיב לדברי ליברמן: "הציונות הדתית היא מלח הארץ ויש לה תרומה אדירה לצה"ל ולמדינת ישראל. עם בוגרי המכינות הדתיות והציונות הדתית נמנים רועי קליין ז"ל, אוריאל ואלירז פרץ ז"ל, דרור וינברג ז"ל ולוחמים ומפקדים רבים שמסרו את חייהם למען ביטחון ישראל. מי שמשתלח בגיבורי ישראל רק כדי לקושש כמה קולות צריך להתבייש". ליברמן הגיב מאוחר יותר לדברי נתניהו בסרטון שהעלה לפייסבוק: "אדוני ראש הממשלה, אתה האחרון שיכול ללמד אותי או להטיף לי מוסר על הציונות הדתית. זה אתה

אריק בנדר

יו"ר ישראל ביתנו, ח"כ אביגדור ליברמן, ממשיך להתמקד בסוגיית הדת והמדינה, ואתמול הפנה את הביקורת שלו למכינות הקדם-צבאיות של הציונות הדתית ביו"ש. "היעד שלנו הוא להפוך את ישראל שוב לגורמלית ולא להפיל את נתניהו", אמר ליברמן בפתח דבריו בכנס הרצליה, שנערך על ידי המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי.

שר הביטחון לשעבר התייחס למכינות הקדם-צבאיות ביו"ש על רקע התבטאויות מעוררות סערה שנשמעו בשנים האחרונות מהעומדים בראשן. "המכינות הקדם-צבאיות הוציאו המון לוחמים, אבל היום זה מתפתח לכיוון מיליציות פרטיות, מעין פלנגות",

19.42x31	2/2	עמוד 10	השבוע	מעריב -	03/07/2019	69072600-0
המרכז הבינתחומי הרצליה - 84260						

צילומים: נעם רבדין פנטון, בלאש 90, גלעד קוולרצ'יק



ליברמן, אתמול. "להחזיר את ישראל לנורמליות"

לתרומה והתנדבות עבור המדינה, אני אומר לליברמן: שחרר אותנו, עבר זמנך. אלו פרפורי הגסיסה של הקריירה שלך, בזמן שהחברה הישראלית זקוקה לאחרות וריפוי הקרעים אתה רק מלבה אש ומעמיק את הקיטוב".

הקדם-צבאיות הן מפעל ציוני חשוב, וגם אם בשוליו יש התבטאויות לא ראויות וסוגיות שגדרש לטפל בהן, לא ניתן לבצע הכללה. קריאת תיגר על המפעל החשוב הזה פוגעת במיטב בנינו ובנותינו". שר החינוך ויו"ר הבית היהודי, הרב רפי פרץ, התייחס גם הוא לדברים: "לא היה מפעל חינוכי שתרם לצבא ולמדינה כמו המכינות הקדם-צבאיות. כמי שהקים את אחת מספינות הדגל בעצמונה, וגידל אלפי נערים

שקיבל החלטה להחזיר את חברון לפלסטינים. זה אתה שניהלת משא ומתן עם ערפאת. זה אתה שהצבעת בעד ההתנתקות בכנסת. זה אתה שמשלם פרוטקשן לחמאס. קצת צניעות לא תזיק לך". יו"ר כחול לבן, ח"כ בני גנץ, מתח גם הוא ביקורת על ליברמן. "כרמטכ"ל, פיקדתי על אלפי קצינים ומפקדים בוגרי מכינות, שהיו ועודם חוד החנית במאבק התמידי על ביטחון ישראל", צייץ. "המכינות



גנץ. "מפעל ציוני חשוב"